
UCHWAŁA NR XXXVII/359/2013
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/233/2012  Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański załącznik Nr 2 Wykaz jednostek Gminy Miejskiej Pruszcz 
Gdański, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stefan Skonieczny

Id: 285FAE35-CF91-4E39-BF95-C823309A9AF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/359/2013 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański 
WYKAZ JEDNOSTEK GMINY MIEJSKIEJ PRUSZCZ GDAŃSKI 

Rozdział 1.
Jednostki organizacyjne: 

1. Urząd Miasta w Pruszczu Gdańskim –  jednostka budżetowa sporządzająca bilans. 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans. 

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans. 

4. Zespół Szkół Nr 2 w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans. 

5. Zespół Szkół Nr 4 w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans. 

6. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans. 

7. Straż Miejska w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans. 

8. Przedszkole Publiczne Nr 3 im. Kubusia Puchatka w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa 
sporządzająca bilans. 

9. Miejski Żłobek Nr 1 „Króla Maciusia” w Pruszczu Gdańskim – jednostka budżetowa sporządzająca bilans. 

10. Zakład Nieruchomości Komunalnych w Pruszczu Gdańskim – samorządowy zakład budżetowy 
sporządzający bilans. 

Rozdział 2.
Pozostałe jednostki: 

1. Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Pruszczu Gdańskim – instytucja kultury. 

2. Centrum Kultury i Sportu w Pruszczu Gdańskim – instytucja kultury. 

Rozdział 3.
Spółki Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański: 

1. Pruszczańskie Przedsiębiorstwo Ciepłownicze "PEC" Spółka z o. o. w Pruszczu Gdańskim. 

2. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Spółka z o. o. w Pruszczu Gdańskim. 

3. Towarzystwo Budownictwa Społecznego - ABK Spółka z o. o. w Pruszczu Gdańskim.

Id: 285FAE35-CF91-4E39-BF95-C823309A9AF6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 25 września 2013 r. uchwałą Nr XXXV/325/2013 Rada Miasta utworzyła Miejski Żłobek Nr 1 „Króla
Maciusia” w Pruszczu Gdańskim. Z uwagi na fakt, że jest to jednostka budżetowa Gminy Miejskiej Pruszcz
Gdański zachodzi konieczność dopisania jej do wykazu jednostek Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, który
stanowi załącznik Nr 2 do Statutu GminyMiejskiej Pruszcz Gdański.

Id: 285FAE35-CF91-4E39-BF95-C823309A9AF6. Podpisany Strona 1




